- 	 .c.

ci fHA ÍW:

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOS%A Dd
DA TOMADA DE PREÇOS  N°2023.09.11.1 	 \O.'

N. wO

Aos 06(seis) dias do mês de novembro de 2023, às 09:00hs, na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação, nomeada pela portaria ri °  0112023 de 01 de janeiro de 2023, reuniram-
se Jose Marfins Sousa Junior - Presidente, José de Sousa Mota - Membro, e Maria Gardenia
Gonçalves Feitosa - Membro, para realizar o recebimento dos envelopes com documentos de
habilitação e propostas de preços das seguintes empresas:

N° EMPRESA CNPJ OBSERVAÇÃO

Protocolou 	os 	envelopes 	de

LA LOCAÇOES E SERVICOS LTDA- habilitação 	e 	proposta 	no 	dia

ME 26.542.79110001-75 26110/2023 	as 	09:13hs, 	o
representante 	não 	compareceu 	à
sessão

Protocolou os envelopes de
habilitação e proposta no dia

2 REAL SERVIÇOS EIRELI - EPP 37.452.66510001-46 3011012023 as 08:10hs, ausentou-se
após a entrega dos envelopes

Protocolou 	os 	envelopes 	de

3 MARGEN CONSTRUCOES LTDA - ME 20.350.98810001-26
habilitação 	e 	proposta 	no 	dia
3011012023 as 15:00hs, ausentou-se
após a entrega dos envelopes

Protocolou 	os 	envelopes 	de

4 MEDEIROS CONSTUCOES E 07.615.710/0001-75 habilitação 	e 	proposta 	no 	dia
SERVICOS LTDA - ME 3111012023 as 08:37hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

Protocolou 	os 	envelopes 	de
T. C. S. DA SILVA CONSTRUCOES 10.787.147/0001-27

habilitação 	e 	proposta 	no 	dia
LTDA - ME 3111012023 as 08:46hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

- Protocolou 	os 	envelopes 	de

6
G7 CONSTRUCOES E SERVICOS

10.572.609/0001-99
habilitação 	e 	proposta 	no 	dia

LTDA - EPP 0111112023 as 08:55hs ausentou-se
após a entrega dos envelopes

Protocolou 	os 	envelopes 	de
5 & T CONSTRUCOES E LOCACOES 18.413.043/0001-64

habilitação 	e 	proposta 	rio 	dia
DE MAO DE OBRA LTDA - ME 0111112023 as 08:58hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

Protocolou 	os 	envelopes 	de
AMPARO SERVICOS E 21.554.165/0001-85

habilitação 	e 	proposta 	no 	dia
EMPREENDIMENTOS LTDA- ME 0111112023 as 10:33hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

CPNJ: 06748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

1IZIers

Protocolou 	os 	nve
SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS

21.181.254/0001-23
habilitação 	e

E LOCACOES LTDA- EPP 01/1 112023 as 11:óQl1 	aiíSitou-sé'
após a entrega dos

Protocolou 	os 	enveiopi 	de

10 G. A. RABELO JUNIOR - ME 23.549.31310001-07
habilitação 	e 	proposta 	no 	dia
0611112023 as 08:00hs ausentou-se
após a entrega dos envelopes

Protocolou 	os 	envelopes 	de

11 LOCAMIX LTDA - ME 13.053.64210001-09
habilitação 	e 	proposta 	no 	dia
0611112023 as 08:05hs ausentou-se
após a entrega dos envelopes

Protocolou os envelopes de

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA habilitação e proposta no dia
12

XAVIER LTDA - ME
14.921.25510001-00 0611112023 as 08:1 2hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

- Protocolou os envelopes de

ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS habilitação e proposta no dia

EVENTOS E LOCACOES LTDA - EPP
12.044.78810001•47 0611112023 as 08.17hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

- Protocolou os envelopes de
APLA COMERCIO, SERVICOS, habilitação e proposta no dia

14 PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA - 24.614.23310001-42 0611112023 as 08:18hs ausentou-se
EPP após a entrega dos envelopes

- Protocolou os envelopes de

wu CONSTRUCOES E SERVICOS habilitação e proposta no dia
15

LTDA- ME
10.932.12310001-14 0611112023 as 08:21hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

Protocolou os envelopes de

MOMENTUM CONSTRUTORA habilitação e proposta no dia
16

LIMITADA - ME
26.754.24010001-75 0611112023 as 05:25hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

Protocolou os envelopes de

V31 CONSTRUCOES E SERVICOS habilitação e proposta no dia
17

LTDA -ME
10.216.072/0001-2 4 0611112023 as 08:25hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

Protocolou os envelopes de

LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA habilitação e proposta no dia
18 EMPREENDIMENTOS LTDA - ME

07.191.77710001-20 0611112023 as 08:30hs ausentou-se
após a entrega dos envelopes

Protocolou os envelopes de
habilitação e proposta no dia

19 CSA ENGENHARIA LTDA- ME 39.629.27710001-13 0611112023 as 08:34hs ausentou-se
após a entrega dos envelopes

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 341 9-1 020

a-  Oe
- Protocolou os

habilitação e protta no dia G 	- 	 1
20 A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME 15.621.13810001-85 06I11/2023 as 08?4%s aiJspu-gWJ

após a entrega do'b Q4!psC) --

Protocolou  os envelopes de

CONSTRUTORA NOVA LIDERANÇA habilitação e proposta no dia
21

EVENTOS E SERVICOS LTDA - ME 17.302.91610001-04 0611112023 as 08:44hs ausentou-se
após a entrega dos envelopes

- Protocolou os envelopes de

TELES SOLUCOES EM IMOVEIS habilitação e proposta no dia
22

LTDA - ME
26.627.169/0001-60 0611112023 as 08:46hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

Protocolou os envelopes de

MT PROJETOS E SERVIÇOS DE habilitação e proposta no dia
23

ENGENHARIA LTDA - ME
38.397.95410001-52 0611112023 as 08:49hs ausentou-se

após a entrega dos envelopes

- Protocolou os envelopes de
habilitação e proposta no dia

24 B E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 22.456.06310001-90 0611112023 as 08:52hs

Protocolou os envelopes de

25
N E CONSTRUCOES E SERVICOS

15.4-5o.902/000l-os
habilitação e proposta no dia

LTDA - ME 0611112023 as 08:53hs

em comprimento ao que dispõe o Edital da Tomada de Preços n° 2023.09.11.1, cujo o objeto é
a CONSTRUÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, e na Lei
no 8.666193 e suas alterações posteriores. Transcorrido 10 (dez) minutos de tolerância, o Sr.
Presidente dá início a sessão declarando encerrado o prazo de recebimento dos envelopes e de
quaisquer outros documentos que não os existentes, registrando que não mais seria permitido
que se fizesse qualquer adendo ou esclarecimento, de forma a alterar o conteúdo original dos
mesmos. Em seguida, o Sr. Presidente realiza a abertura dos envelopes "A" com a
documentação de habilitação. Os envelopes de Proposta de Preços "B" ficarão sob a guarda da
Comissão de Licitação para serem abertos ou devolvidos posteriormente quando divulgado o
resultado final da habilitação. Então o Senhor presidente comunica que em virtude da
necessidade da análise minuciosa dos documentos de Habilitação apresentados fica suspensa
a presente sessão, onde o Resultado do Julgamento será publicado na imprensa oficial, desta
forma ficará aberto o prazo recursal previsto no art. 109, Inciso 1, alínea "a" da Lei 8.666193 a
partir do dia útil seguinte à publicação cio Resultado de Julgamento dos Documentos acima
referidos. Finalmente de tudo, se fez constar da presente ata que após lida e achada conforme,
segue assinada pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e seus Membros.

Arneiroz!CE, 06 de novembro de 2023.

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÔES  ASSINATURAS

Jose Marfins Sousa Junior
(Presidente)

Jose de Sousa Mota
(Membro)

Maria Garenia Gonçalves Feitosa
(Membro)

Lii

No  PARTICIPANTES ASSINATURA

1 L A LOCAÇOES E SERVICOS LTDA - ME inscflta no CUPJ AUSENTOU-SE 	APÓS 	A
26.542.79110001-75 ENTREGA DOS ENVELOPES

AUSENTOU-SE APÓS A
2 REAL SERVIÇOS EIRELI - EPP inscrita no CNPJ ENTREGA DOS ENVELOPES

37.452.66510001-46

3
MARGEN CONSTRUCOES LTDA - ME inscrita no CNPJ AL1SENTOtJ-SE 	A

20.350.988/0001-26 ENTREGA DOS ENVELOPES

MEDEIROS CONSTUCOES E SERVICOSLTDA - MEinscrita AUSENTOU-SE APOSA
4

no CNPJ 07.615.71010001-75 ENTREGA DOS ENVELOPES

T. C. S. DA SILVA CONSTRUCOES LTDA - ME inscrita no AUSENTOU-SE APÕÃ

CNPJ 10.787.14710001-27 ENTREGA DOS ENVELOPES

G7 CONSTRUCOES E SERVICOSLTDA - EPPinscritano AUSENTOU-SE APÕ5K
6

CNPJ 10.572.60910001-99 ENTREGA DOS ENVELOPES

5 & T CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAO DE OBRA AUSENTOU-SE APÓS A

LTDA - ME inscrita no CNPJ 18.413.04310001-64 ENTREGA DOS ENVELOPES

AMPARO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA- ME AUSENTOU-SE APÓS A
8 inscrita no CNPJ 21.554.16510001-85 ENTREGA DOS ENVELOPES

SERTAO CONSTRUCOES SERVICOS E LOCACOESLTDA - AUSENTOU-SE APÓSA

EPP inscrita no CNPJ 21.181.25410001-23 ENTREGA DOS ENVELOPES

G. A. RABELO JUNIOR - ME inscrita no CNPJ23.549.313/0001- AUSENTOU-SE APS
10 07 ENTREGA DOS ENVELOPES

AUSENTOU-SE APÓS A
11 LOCAMIX LTDA - ME inscrita no CNPJ 13.053.64210001-09 ENTREGA DOS ENVELOPES

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER LTDA - ME inscrita
12 no CNPJ 14.921.25510001-00 ENTREGA DOS ENVELOPES

CPNJ: 06.74829710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES
LTDA - EPP inscrita no CNPJ 12.044.78810001-17 ENTREGA DI 	ENVEL

APLA COMERCIO, SERVICOS, PROJETOS E CONSTRUCOES AUSENTOU-SEjPÓ*dc 	/
14 LTDA - EPP inscrita no CNPJ 24.614.23310001-42 ENTREGA DOS

WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME inscrita no AUSENTOU-SE APÓS A
15

CNPJ 10.932.12310001-14 ENTREGA DOS ENVELOPES

MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA - ME inscrita no CNPJ AUSENTOU-SE APÓS A
16

26.754.24010001-75 ENTREGA DOS ENVELOPES

V31 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME inscrita no AUSENTOU-SE APÓS A
17

CNPJ 10.216.07210001-24 ENTREGA DOS ENVELOPES

LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS AUSENTOU-SE APÓS A

LTDA - ME inscrita no CNPJ 07.191.77710001-20 ENTREGA DOS ENVELOPES

CSA ENGENHARIA LTDA - ME inscrita no CNPJ AUSENTOU-SE APÓS A
19 39.629.27710001-13 ENTREGA DOS ENVELOPES

A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME inscrita no CNPJ AUSENTOU-SE APÓS A
20

15.621.13810001-85 ENTREGA DOS ENVELOPES

CONSTRUTORA NOVA LIDERANÇA EVENTOS E SERVICOS AUSENTOU-SE APÓS A
21

LTDA - ME inscrita no CNPJ 17.302.916/0001-04 ENTREGA DOS ENVELOPES

TELES SOLUCOES EM IMOVEIS LTDA - ME inscrita no CNPJ AUSENTOU-SE APÓS A
22 26.627.16910001-60 ENTREGA DOS ENVELOPES

MT PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - ME AUSENTOU-SE APÓS A
23 inscrita no CNPJ 38397.95410001-52 ENTREGA DOS ENVELOPES

B F EMPREENDIMENTOS LTDA - ME inscrita no CNPJ AUSENTOU-SE APÓS A
24 22.456.06310001-90 ENTREGA DOS ENVELOPES

N E CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME inscrita no AUSENTOU-SE APÓS A
25 CNPJ15.450.90210001-05 ENTREGA DOS ENVELOPES

CPNJ: 06.746.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020